INDICAÇÃO Nº 296 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação, em caráter emergencial, ao setor responsável da Administração Pública de continuidade do recapeamento asfáltico no restante da Rua Wellis Euclides (rua da Cheche Sebastião Cesário), no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de todos os motoristas e pedestres que utilizam a rua, que reclamam que o restante a ser pavimentado são apenas cerca de 30m e está com enormes buracos, trazendo diversos transtornos a todos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)